Executivo a firmar contrato de doação das Casas Populares Edificadas em Conjunto 
Habitacional localizado no Bairro Residencial Terra Azul. 

FUNDAMENTAÇÃO 

A presente proposição visa corrigir o nome de Aparecida de Lourdes Esequias 
Martins Silva, (CPF 774.628.316-00), Lote Nº 278 (duzentos e setenta e oito), quadra 
121 (cento e vinte e um), Residencial Terra Azul, para a normalização de sua 
documentação. (Conforme justificativa do projeto). 

CONCLUSÃO 

3HOR�H[SRVWR, esta Comissão declara pela DSURYDomR do Projeto de Lei